[image: image1.png]

СОВЕТ     ДЕПУТАТОВ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО   ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  30.07.2020    № 204/16
г. Орехово-Зуево

О повестке дня   внеочередного шестнадцатого заседания Совета депутатов
Орехово-Зуевского городского округа Московской области
     В соответствии со статьей 22 Регламента Совета депутатов Орехово-Зуевского  городского округа Московской области, принятого решением Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 16.09.2019  № 7/1,  на основании распоряжения   председателя Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 28.07.2020 № 24-Р «О созыве внеочередного шестнадцатого заседания Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области»,
Совет депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области  РЕШИЛ:
I. Включить в повестку дня внеочередного шестнадцатого заседания Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области  30 июля 2020 года в 15.00 час.  следующие  вопросы:
1. О внесении изменений в решение Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 26.12.2019 № 91/7 «О бюджете Орехово-Зуевского городского округа Московской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (с учетом изменений, внесенных решениями Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области № 117/9 от 27.02.2020, № 151/11 от 23.04.2020, № 164/13 от 28.05.2020).
2. Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса «Учреждения «Управление финансов администрации городского округа Ликино-Дулёво».
Председатель  Совета депутатов
Орехово-Зуевского городского округа
Московской области

          Т.И. Ронзина

Разослано: дело.
Асницкая Т.В.
8-496-412-06-23